[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	24.10.2023
	№
	660

	г. Бабаево

	О признании утратившим силу  постановления администрации Бабаевского муниципального района от 30.08.2021 № 250

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального округа
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Бабаевского муниципального района от 30.08.2021 № 250 «Об утверждении Порядка обращения родителей (законных представителей) за получением денежной выплаты на осуществление подвоза ребёнка на территории Бабаевского муниципального района и финансирования соответствующих расходов».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области Е.В. Быстрову.

	Исполняющий обязанности главы Бабаевского муниципального округа
	П.Б. Морозов